
令和２年５月 11 日 

 

保護者 様 

 

京都府立洛西高等学校  

校 長 藤浦 和之  

 

臨時休業中の学習課題の送付について 

 

平素は本校の教育活動に御理解、御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、５月 31 日（日）まで、臨時休業が延長されたことを受け、この間の学習課題を送

付いたします。 

臨時休業期間中の学習課題は、評価に反映しますので、この休業期間にしっかりと取り

組み、成果をあげられるよう、御家庭におかれましても御指導をよろしくお願いいたしま

す。また各分掌からの資料等も同封しております。ぜひご覧いただきますようお願いいた

します。 

現在、休業が長期化している中、様々な不安や心配をお持ちのことと存じます。その際

には、遠慮なく学校に御相談ください。なお、健康観察票につきましても記録を継続して

いただき、日々の基本的な感染症予防には、引き続き取り組んでいただきますようお願い

いたします。 

 

 ※留意事項 

  ・郵送した課題の一覧は、お知らせメールで連絡するとともに、学校ホームページに

掲載しますので、確認してください。もし不足しているものがあれば、学校へ連絡

してください。 

  ・６月１日（学校再開予定日）からの日程等につきましても、決定しだいお知らせメ

ールで連絡するとともに、学校ホームページに掲載します。 

 

 ※ 参 考（登校可能日について） 

   学習課題の質問や相談等に登校できる登校可能日は次のとおりです。 

登校可能日 該当クラス 

５月 19 日、27 日 １-２,１-６,２-４,２-７,３-２,３-４,３-８ 

５月 20 日、28 日 １-１,１-７,２-３,２-６,３-３,３-５,３-７ 

５月 21 日、29 日 １-３,１-４,１-５,２-１,２-２,２-５,３-１,３-６ 

・登校する場合は、午前９時から午後３時までの間に登校してください。 

・不要な生徒の登校及び登校可能日以外の登校はしないでください。感染拡大防止

の観点から御協力をお願いいたします。 

・登校可能日に個別指導を行う場合は、担任から別途連絡をします。 

・登校時にはマスクの着用など感染拡大防止の取組をお願いします。 

・体調がすぐれない場合、無理に登校することは絶対にしないでください。 

・４月に出されている課題の提出も学校再開後の最初の授業を基本としますが、登

校可能日に提出することも可能です。 


